МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2017

№   20

с.  Старая Ювала Кожевниковского района  Томской области
О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в

 муниципальном образовании «Староювалинское сельское поселение»

В соответствии с частью 3 статьи 28  и статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ (ред. от 30.10.2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с целью приведения Положения в соответствие с действующим законодательством

                  Совет Староювалинского сельского поселения решил:

1. О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Староювалинское сельское поселение», утвержденное решением Совета Староювалинского сельского поселения от 15.11.2016 № 178 следующие изменения:

1.1 часть 1 статьи 2 дополнить пунктом 5) следующего содержания:

«5) проект стратегии социально- экономического развития муниципального образования;»;

1.2 в пункте 3 слова «проекты планов и программ развития муниципального образования,» исключить.

2. Обнародовать настоящее решение  в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в сети « Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель совета поселения

     И.О. Дымова

Глава Староювалинского

сельского поселения                                                                                       Т.В. Архипова